



KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ
PROGRAM YETERLİKLERİ ÇERÇEVESİ (PYÇ)



6. DÜZEY LİSANS PROGRAMLARI YETERLİK ÇERÇEVESİ		
YETERLİK ALANI	YETERLİK TÜRÜ	YETERLİK İFADESİ
BİLGİ	Olgusal/Kuramsal/İşlemsel/Biliş Ötesi <ul style="list-style-type: none">Bilgiye sahip olmaBilgiyi Derinleştirme	Bir meslek veya öğrenme alanına ilişkin teori ve ilkeleri eleştirel bir yaklaşımla sorgulayabilecek düzeyde akademik, kuramsal ve uygulamalı bilgiye sahiptir.
		Bir meslek veya öğrenme alanında sahip olduğu bilgi ve becerileri eleştirel bir yaklaşımla değerlendirerek öğrenme gereksinimlerini belirler ve söz konusu ilgileri doğru kaynaklardan karşılar.
BECERİ	Bilişsel/Teknik/Mesleki/Sosyal/Metodolojik <ul style="list-style-type: none">Uygulama Becerisi	Bir meslek veya öğrenme alanında sahip olduğu kapsamlı bilişsel ve uygulama becerilerini iş alanına uygular ve mesleğe ilişkin sorunların çözümünde kullanır.
	Bilişsel/Teknik/Mesleki/Sosyal/Metodolojik <ul style="list-style-type: none">Üretim/Uygulama Becerisi	Bir meslek veya iş alanına yönelik çizim, tasarım, yönerge veya plan yapar, tasarlanmış ürünleri denetler ve onaylar.
BECERİ	Bilişsel/Teknik/Mesleki/Sosyal/Metodolojik <ul style="list-style-type: none">Teknik Beceri (Üretim), Teknik Beceri (Hizmet)	Bir meslek veya iş alanında yapılmış üretimin/hizmetlerin mevzuat ve prosedüre uygunluğunu denetler ve onaylar.



KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ
PROGRAM YETERLİKLERİ ÇERÇEVESİ (PYÇ)



	Bilişsel/Teknik/Mesleki/Sosyal/Metodolojik <ul style="list-style-type: none">Metodolojik Beceri, Eleştirel Düşünme, Problem Çözme	Bir meslek veya öğrenme alanındaki sorunları analiz eder ve bu sorunların çözümü için gerçekçi ve pratik değer arz eden öneriler geliştirir.
	Bilişsel/Teknik/Mesleki/Sosyal/Metodolojik <ul style="list-style-type: none">Yönetim, Planlama ve Organizasyon	Bir meslek veya öğrenme alanındaki karmaşık mesleki ve teknik çalışmalarını yönetir, uygulamada karşılaştığı öngörülemez sorunların çözüm sürecinde ekip üyesi olarak sorumluluk alır, gerektiğinde ekibe önderlik eder
	Bilişsel/Teknik/Mesleki/Sosyal/Metodoloji <ul style="list-style-type: none">Sosyal Beceri/Dil ve iletişim	Bir meslek veya öğrenme alanında yazılı ve sözlü olarak etkili iletişim kurar, akademik kaynaklardan etkili biçimde yararlanır ve bir yabancı dili yazılı ve sözlü anlatımında orta düzeyde (B1) kullanır.
	Bilişsel/Teknik/Mesleki/Sosyal/Metodolojik <ul style="list-style-type: none">Teknik Beceri/Bilişim teknolojilerini kullanma	Bir meslek veya öğrenme alanına özgü bilişim teknolojilerini gereksinimleri doğrultusunda en az Avrupa bilgisayar kullanma lisansı düzeyinde kullanır.
	Bilişsel/Teknik/Mesleki/Sosyal/Metodolojik <ul style="list-style-type: none">Sosyal Beceri/İletişim/İşbirliği	Bir meslek veya öğrenme alanının temel konularına ilişkin düşüncelerini ve bu kapsamda karşılaşılan sorunlara ilişkin çözüm önerilerini bilimsel verilerle destekleyerek raporlaştırır, meslektaşları veya alan uzmanlarıyla yazılı/sözlü olarak iletişim kurar.



KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ
PROGRAM YETERLİKLERİ ÇERÇEVESİ (PYÇ)



TUTUM ve DEĞERLER	Meslek Etiği/Değerler <ul style="list-style-type: none">Meslek Etiği	Mesleki yaşamında ve alanıyla ilgili verilerin/bilgilerin toplanması, analiz edilmesi, sonuçlarının duyurulması aşamalarında ve karşılaşılan sorunların çözümünde akademik ve mesleki etik değerlere uygun davranır.
	Meslek Etiği/Değerler <ul style="list-style-type: none">Haklara ve Değerlere Saygı	Mesleki ve sosyal yaşamında temel haklar, kültürel ve evrensel değerler, sosyal adalet ve çevre konularında meslektaşlarının ve diğer insanların bilinçlenmesi için sorumluluk alır.
	Meslek Etiği/Değerler <ul style="list-style-type: none">Mevzuata, iş sağlığı ve güvenliğine uyma	Mesleki çalışmalarında mevzuat, iş sağlığı ve güvenliğine uygun davranır ve başkalarını bu doğrultuda davranmaya teşvik eder.
	Meslek Etiği/Değerler <ul style="list-style-type: none">Milli Bilinç	Toplumun tarihi, kültürel ve milli değerlerine sahip çıkar, sosyal yaşamında dürüstlük ve adalet ilkelerine uygun davranır.
	Meslek Etiği/Değerler <ul style="list-style-type: none">Sosyal Sorumluluk	İş ve meslek yaşamında ve sosyal ilişkilerinde toplumsal sorumluluk bilinciyle hareket eder.